ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____10.05.2017__                                                                                                   № ___255____

О продлении отопительного сезона
2016-2017 гг. в городе Заволжье

В связи с понижением на территории Городецкого муниципального района
среднесуточной температуры наружного воздуха и в целях обеспечения
нормативного температурного режима в зданиях социально-культурного
назначения: детские дошкольные учреждения, учреждения здравоохранения,
образования, Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить отопительный сезон 2016-2017 гг. на территории города
Заволжья с 11.05.2017 года до повышения среднесуточной температуры
наружного воздуха, согласно Правилам предоставления коммунальных услуг
гражданам, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011
года №354.

2. Директору МУП «Тепловодоканал» города Заволжья В.И.Фомину,
обеспечить подачу тепла в вышеуказанные объекты, согласно поданых заявок.

3. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н.Астраптовой обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Новости Заволжья» и
размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья
(zavnnov.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации         О.Н.Жесткова